
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGIS OIDE DECRETOS 
ERIODO 2022 

9 000362 

f 

LA PLATA ( | FEB, 2077 

VISTO la necesidad de garantizar la efectiva prestación de los 

Servicios que la Municipalidad de La Plata, brinda a su -- munidar'- y 

CONSIDERANDO: 

Que, en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporarioi 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal desenvolvimiento 

de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la ejecución de los servicios 

en forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 -Régimen marco para el empleo 

Municipal-; 

Que, consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Designar a partir del 19 de febrero de 2022 al ?1 de marzo del mismo año, 

al PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 709, 1039, 1049, 1119, 11509, 1189, 

1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las revarticiones, agru:namientos, categorías y 

con los regímenes horarios que en “ada caso se indic — , discrin — .ndo según si fecha de 

ingreso, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pe<= a formar parte integrante 

del presente decreto.- 

…: El presente decreto será refrendado nor el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

r / 

ARTÍCULO 3*: Regístrese, com 

Prof. OSCAHIEGHELL: 

DAMUORDINACION 
MAy DE CA PLATA 

0270



ú - 



a 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
| f 

REGISTRO DE DECRETOS 
l V AJ PERIODO 2022 

FOLIO ¡NO 000363: 
/ ( ha 

ANEXO I N aa 

ALTAS AL 01/02/2022 — 

PELLIDO NOMBRE DI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

ERCOLE ROCIO NATALI 41738375 5 g 30 ºu GRAL, DE U-5_ 3ENC|A PLATENSE DE, - "CAUDACIÓN 

APREDA VALERIA 31073977 7 g 40 1 D.G. DE COMPE 45 Y SUMINISTROS 

SABUGAL JULIAN 32113815 7 11 45 | D.G. DE COMPRAS Y SUMINISTROS 

ACOSTA JOSE LUIS 32396999 7 TL ! 45 | D.G. DE CONTRALOR, PLANIF. Y COORD. DE EVENTOS 

QUIÑONES | ALEJANDRO ARIEL 25315295 25 8 47 ÚG DE CDNTRÁLOR, PLANIF. Y COORD. DE EVENTOS 

HAAK AGUSTINA 472352181 7 1 40 | D.G. DE DESARROLLO COMUNITARIO 

GONZALEZ MARIANELA 33571030 - 5 11 45 | D.G. DE GUARDIA URBANA Y PREVENCION 

DE SOUSA GLADYS 14285176 5 11 45 | D.G. DE PERSOF. iL Y CAPITAL HUMANO 1 

__GUALTIERI PEDRO 472093527 25 7 40 | D.G. DE PLANEAMIENTO Y GERENCIAMIENTO DE OBRAS | 

BARONE VICTORIA 38706618 El 10 45 | D.G. DE POLITICAS DE GENERO Y DIVERSIDAD 

BLANCO MANUELA 41194172 3 10 40 | D.G. DE POLITICAS DE GENERO Y DIVERSIDAD 

BALCEDA MARTIN EMMANUEL 30478100 7 8 45 | DIR. DE SISTEMAS DE SEMAFORIZACION 

VELAZQUEZ | JAIME JORGE LUIS 37809361 7 g 45 | DIR. DE SISTEMAS DE SEMAFORIZACION 

LA CAMERA | DIANA MARINA 29993978 5 g 40 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

PATELLI MARCOS JESUS 36498587 5 ) 40 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

TAINI MATEO 413108572 z ae E 45 | SECRETARIA DE CULTURA Y EDUCACION 

MARTINEZ ANGEL ALBERTO 29025307 25 z J"ÍJ___&'CRE"|'ARI¡M DE PCisTICAS PUBL. EN SEGUR. Y JUSTICIA 

BRAVO ANDREA GABRIELA 24168801 | g 12 36 | SEC.AETARIA DE Í—_SÁLU-D 

ALTAS AL 14/02/22 
. 

APELLIDO NOMBRE DNI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

VARELA VANESA LORENA 24485121 3 11 45 | SECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA 

ALTAS AL 17/02/2022 

NOMBRE DNI | GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

PUILLANDRE | FACUNDO 39667871 7 6 30 | DIR. DE PROTECCION CIVIL 

ALBIN CARLOS ALBERTO 261066721 7 11 40 | SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y JUSTICIA 

ALTAS AL 21/02/2022 ' 

APELLIDO NOMáRE DNI GRUPO | NIVEL ( R.H. OFICINA 

DALESSANDRO | AGUSTINA MARIEL 35609793 g 172 36 | CENTRO ESPECIALIZADO NRO.30 

027U




